2020 年 10 月 9 日

各 位

株式会社 北越銀行

株式会社 第四銀行

「世界の『アリババ』オンラインセミナー＆個別相談会」開催のご案内

 株式会社 北越銀行(頭取：佐藤 勝弥)と株式会社 第四銀行(頭取：並木 富士雄)は、「世界の

『アリババ』オンラインセミナー＆個別相談会」を下記の通り開催いたします。

 このセミナーでは、世界最大級のオンライン海外展示会「Alibaba.com」を運営するアリババ

株式会社より、新型コロナウイルス感染拡大後の海外への販路拡大について解説いただきます。

また、セミナー後に開催する個別相談会では、海外への販路拡大手法や海外市場向けビジネス

マッチングサイトの活用方法に関するご相談を承ります。

 両行は、今後も海外ビジネスに取り組むお客さまを積極的に支援し、新潟県経済の活性化に

貢献してまいります。

記

日    時

セミナー 2020 年 10 月 27 日（火）13:00～14:00

個別相談会

2020 年 10 月 27 日（火）14:30～15:30／16:00～17:00

10 月 28 日（水）10:00～11:00／13:00～14:00／

14:30～15:30

開催方法 オンライン形式

主  催 株式会社 北越銀行、株式会社 第四銀行

内    容

１．オンラインセミナー(13:00～13:45)

【テーマ】「新型ウイルスの影響をチャンスに!『Alibaba.com』活用術!!」

【講 師】アリババ 株式会社 グローバル B2B 事業部 マネージャー

江村 謙 氏

２．質疑応答(13:45～14:00)

参 加 費 無料

申込方法

ご案内のチラシ裏面にある申込書より FAX にてお申し込みください。

※お申し込みにはメールアドレスが必須となります。

ご登録いただいたメールアドレスへ視聴用 URL をお送りいたします。

申込締切 2020 年 10 月 23 日（金）

以 上

       【本件に関するお問い合わせ先】

北越銀行 ソリューション営業部／周、藤澤 0258-39-7434

 第四銀行 営業本部／日下部、磯田 025-229-8180

日程・内容

参加方法

お申込み方法

講演企業概要

参加

無料

新型ウイルスの影響により、海外展示会の中止などが継続するなか、新たな海外販路開拓の機会を提供

することを目的に、アリババ株式会社によるオンラインセミナーを開催致します。

また、セミナー講師との個別相談会も実施致しますので、是非、お申込をご検討ください！

個別相談会をご希望の場合は、希望する時間帯に○をお願いします。

※申込状況によっては、別日程にて調整させていただく場合がございますので予めご了承下さい。

面談を希望する日時に○を付して下さい。

 10月 27日(火)

14:30～15:30

 10月 27日(火)

16:00～17:00

 10月 28日(水)

10:00～11:00

 10月 28日(水)

13:00～14:00

 10月 28日(水)

14:30～15:30

＜FAX申込書＞ 下記事項をご記入のうえ、お送りください。

貴社名（※）  業      種（※）

氏名①（※）

（フリガナ）

部署･役職名①
（※）

氏名②（※）

（フリガナ）
部署･役職名②

（※）

ご 住 所
〒

ご 連 絡 先
（※）

TEL/FAX
（※）

                  /

E-mail
（※）

【注意事項】講演の視聴用 URLをお送りさせていただくため、E-mailアドレスは必ず記入願います。

私は、以下の留意事項に同意の上、本セミナーに申込みます。

【留意事項】

①申込書にご記入いただいた個人情報は、以下の目的にのみ使用いたします。

・本セミナー、個別相談会開催に関わる申込手続き、出欠確認、受講者名簿作成のため。

・主催者が取り扱う商品・サービスのご案内のため。

②受講者名簿に申込書の（※）印の項目を記載し、講師に配布いたします

                    【お問い合わせ先】
第四銀行 営業本部 ／中山・日下部・磯田
TEL：025-229-8180   E-mail：g150002@daishi-bank.jp
北越銀行 ソリューション営業部 ／周・藤澤
TEL：0258-39-7434   E-mail:Cons_Kenou@hokuetsubank.co.jp